
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PËR SIMESTRIN E DYTË

SISTEMI ME KOHË TË PLOTË

VITI AKADEMIK 2016-2017

NR LËNDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 FORMIM PSIKOLOGJIK PUNË SOC. PARË I+II 30.06.2017 305 9

2 STATISTIKE PUNË SOC. PARË I+II 27.06.2017 305 9

3 SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMIPUNË SOC. PARË I+II 05.07.2017 305 9

4 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PUNË SOC. PARË I+II 13.06.2017 305 9

5 GJUHE ANGLEZE PUNË SOC. PARË I+II 20.06.2017 305 9

NR LËNDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 PUNA SOCIALE ME FAMILJEN PUNË SOC. DYTË I+II 19.06.2017 305 9

2 PSIKOLOGJI SOCIALE PUNË SOC. DYTË I+II 23.06.2017 305 9

3 POLITIKA SOCIALE PUNË SOC. DYTË I+II 28.06.2017 305 9

4 LENDE ME ZGJEDHJE 1: PUNË SOC. DYTË I+II 06.07.2017

TESTIM VLERESIM PSIKOLOGJIK 305 9

NR LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 P.S. ME GRUPET E KOMUNITETET PUNË SOC. TRETË I+II 29.06.2017 305 9

2 TEORITE E KESHILLIMIT E TERAPISEPUNË SOC. TRETË I+II 21.06.2017 305 9

3 METODA E SHPREHI NE P.S. PUNË SOC. TRETË I+II 16.06.2017 307 9

4 LENDE ME ZGJEDHJE 3: PUNË SOC. TRETË I+II 12.06.2017

STUDIME GJINORE 308 9

PSIKOLOGJI STRESI 307 9

EDUKIM SPECIAL 305 9

NR LËNDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 SHKENCA BIOLOGJIKE PSIKOLOGJI PARË I+II 30.06.2017 305 11

2 STATISTIKE PSIKOLOGJI PARË I+II 27.06.2017 305 11

3 SHPREHI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMIPSIKOLOGJI PARË I+II 05.07.2017 305 11

4 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIKOLOGJI PARË I+II 13.06.2017 305 11

5 PSIKOLOGJI SOCIALE PSIKOLOGJI PARË I+II 23.06.2016 305 11

6 GJUHE ANGLEZE PSIKOLOGJI PARË I+II 20.06.2017 305 11

NR LENDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 PSIKOLOGJI ANORMALE PSIKOLOGJI DYTË I+II 14.06.2017 305 11

2 PSIKOLOGJI SHENDETI PSIKOLOGJI DYTË I+II 22.06.2017 305 11

3 PSIKOLOGJI KONJITIVE PSIKOLOGJI DYTË I+II 29.06.2017 305 11

4 LENDE ME ZGJEDHJE 1: PSIKOLOGJI DYTË I+II 07.07.2017

PSIKOLOGJI ARTI E SPORTI 305 11

NR LËNDA DEGA VITI GRUPI DATA SALLA ORA

1 SJELLJE ORGANIZATIVE PSIKOLOGJI TRETË I+II 16.06.2017 308 11

2 PSIKOTERAPI E SHPREHI KESHILLIMIPSIKOLOGJI TRETË I+II 21.06.2017 305 11

3 LENDE ME ZGJEDHJE 3: PSIKOLOGJI TRETË I+II 12.06.2017

STUDIME GJINORE 308 9

PSIKOLOGJI STRESI 307 9

EDUKIM SPECIAL 305 9
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